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Manner Bezirksliga C2
HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan

&

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

=

Termin 16514 HSG Goldste...hwanh. IlI FTG Frankfurt Il Termin 16514 HSG Goldste...hwanh. IlI TSG NW Frankfurt

offen offen 16556 HSG Goldste...hwanh. IlI HSG Seckb./...ankfurt I
Termin 16562 TSG NW Frankfurt HSG Goldste...hwanh. Il Termin 16514 HSG Goldste...hwanh. IlI HSG Main-Nidda Il

offen offen 16534 SG Anspach HSG Goldste...hwanh. 11l
Termin 16514 HSG Goldste...hwanh. Il HSG Sindlin...Zeilsh. 1I Termin 16539 TSG Oberursel lll HSG Goldste...hwanh. IlI
offen offen 16514 HSG Goldste...hwanh. IlI HSG Steinb..../Glash. Il
Termin 16514 HSG Goldste...hwanh. Ill TV Gonzenheim Termin 16524 TG Sachsenhausen Il HSG Goldste...hwanh. Ill
offen offen 16173 HSG Sindlin...Zeilsh. Il HSG Goldste...hwanh. Ill
Termin 16525 HSG Seckb./...ankfurt I HSG Goldste...hwanh. Il Termin 16504 TV Gonzenheim HSG Goldste...hwanh. Ill
offen offen

Termin 16514 HSG Goldste...hwanh. IlI TSG Oberursel 11l Termin

offen offen

Termin 16541 HSG Steinb..../Glash. Il HSG Goldste...hwanh. Il Termin

offen offen

Termin 16514 HSG Goldste...hwanh. IlI SG Anspach Termin

offen offen

Termin 16508 FTG Frankfurt Il HSG Goldste...hwanh. Il Termin

offen offen

Termin 16514 HSG Goldste...hwanh. Il TG Sachsenhausen Il

offen

Termin 16506 HSG Main-Nidda Il HSG Goldste...hwanh. Il

offen
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021
Manner Bezirksliga C2
HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16173

16504

16506

16508

16514

16524

16525

16534

16539

16541

16556

16562

Sporthalle TV Sindlingen
Mockstadter Stra3e 12, 65931 Frankfurt

Friedrich-Ebert-Schule Gonzenheim
Unterer Mittelweg 24 g, 61352 Bad Homburg
Sporthalle

Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel

FTG Sportfabrik Bockenheim

Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
Sporthalle Siid Sachsenhausen
WillemerstraRe 12, 60594 Frankfurt
Friedrich-Ebert-Schule Seckbach

Arolser StralRe 11, 60389 Frankfurt

Adolf-Reichwein-Gesamtschule
Gustav-Heinemann-Stral3e, 61267 Neu-Anspach

Erich-Késtner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!

Karl-Hermann-Flach-StraRe 60, 61440 Oberursel
Altkonigsporthalle
Waldstral3e 51, 61449 Steinbach

Carl-von-Weinberg-Schule gro3 Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-StralRe 2, 60438 Frankfurt
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



